

# Lucrări de reparație a holurilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 388 129,70 lei

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                       |               |                       |      |         |       |                   |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1.                    | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 452,343 | 65,00 | 29 402,29         |
| 2.                    | 7122050013401 | Zidar cat.4           | h-om | 300,104 | 65,00 | 19 506,77         |
| 3.                    | 7122050013442 | Tencuitor             | h-om | 880,891 | 65,00 | 57 257,91         |
| 4.                    | 7124010010700 | Dulgher               | h-om | 33,785  | 65,00 | 2 196,02          |
| 5.                    | 7132010010900 | Faiantar              | h-om | 88,720  | 65,00 | 5 766,80          |
| 6.                    | 7132040012700 | Parchetar             | h-om | 27,072  | 65,00 | 1 759,68          |
| 7.                    | 7136040011800 | Instalator incalzire  | h-om | 7,172   | 65,00 | 466,19            |
| 8.                    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 453,955 | 65,00 | 29 507,08         |
| 9.                    | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 6,363   | 65,00 | 413,60            |
| 10.                   | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 23,214  | 65,00 | 1 508,92          |
| 11.                   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 306,900 | 65,00 | 19 948,50         |
| 12.                   | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 8,282   | 65,00 | 538,34            |
| 13.                   | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 94,436  | 65,00 | 6 138,34          |
| <b>Total manopera</b> |               |                       |      |         |       | <b>174 410,44</b> |

### Materiale:

|     |                |  |     |           |        |          |
|-----|----------------|--|-----|-----------|--------|----------|
| 1.  | 00000117       | Película din polimeri grosime 1 mm   | m   | 379,575   | 5,00   | 1 897,87 |
| 2.  | 021            | Corniera din aluminiu  | m   | 378,850   | 20,00  | 7 577,00 |
| 3.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                          | m3  | 5,430     | 350,00 | 1 900,50 |
| 4.  | 1421302200465  | Colorant (material hidrofug)   | kg  | 20,400    | 20,00  | 408,00   |
| 5.  | 1542126108945  | Ulei de in sicativat   | kg  | 1,505     | 15,00  | 22,58    |
| 6.  | 1711317306661  | Bumbac de sters  | kg  | 57,852    | 10,00  | 578,52   |
| 7.  | 2010237318700  | Distantieri de rost  | buc | 1 421,280 | 1,00   | 1 421,28 |
| 8.  | 2320116200535  | Benzina extractie tip 80/120   | l   | 3,690     | 24,00  | 88,56    |
| 9.  | 2320116200573  | Benzina auto   | l   | 0,301     | 24,00  | 7,22     |
| 10. | 2413337345875  | Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%                                   | kg  | 1,181     | 13,00  | 15,35    |
| 11. | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg  | 300,105   | 22,00  | 6 602,31 |
| 12. | 2430116103218  | Vopsea de ulei orice culoare   | kg  | 3,855     | 35,00  | 134,92   |
| 13. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                      | kg  | 141,860   | 35,00  | 4 965,10 |
| 14. | 24301161038000 | Vopsea lavabila ,, Mattlatex, sau analog, cu rezistenta sporita la spalare | kg  | 124,900   | 35,00  | 4 371,50 |
| 15. | 2430116105723  | Lac de baza alchidic L 005-5   | kg  | 2,214     | 25,00  | 55,35    |
| 16. | 2430117326844  | Lac rezistent la temperatura   | kg  | 0,451     | 25,00  | 11,27    |
| 17. | 2430126105060  | Lac incolor L.001-31 NTR 90-80   | kg  | 2,214     | 22,00  | 48,70    |
| 18. | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                  | kg  | 1,476     | 22,00  | 32,47    |
| 19. | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact,   | kg  | 19,065    | 22,00  | 419,43   |

|     |               | Tifengrund, Grundirmitteli)  |     |           |       |                  |
|-----|---------------|--|-----|-----------|-------|------------------|
| 20. | 2430226101260 | Grund minium   | kg  | 0,451     | 22,00 | 9,92             |
| 21. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                      | kg  | 23,688    | 15,00 | 355,32           |
| 22. | 2430226109307 | Diluant decapant   | kg  | 28,200    | 10,00 | 282,00           |
| 23. | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg  | 90,502    | 13,00 | 1 176,53         |
| 24. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                            | kg  | 82,907    | 8,00  | 663,25           |
| 25. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                         | m2  | 354,989   | 12,00 | 4 259,87         |
| 26. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                        | kg  | 1 900,500 | 2,80  | 5 321,40         |
| 27. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                       | kg  | 40,014    | 4,00  | 160,06           |
| 28. | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg  | 8 621,871 | 4,00  | 34 487,48        |
| 29. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                      | kg  | 703,513   | 4,00  | 2 814,05         |
| 30. | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm    | kg  | 928,465   | 4,00  | 3 713,86         |
| 31. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                   | m3  | 4,344     | 0,00  | 0,00             |
| 32. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                    | buc | 333,450   | 2,00  | 666,90           |
| 33. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m   | 241,617   | 10,00 | 2 416,17         |
| 34. | 2875274123604 | Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"                                 | buc | 1,476     | 4,00  | 5,90             |
| 35. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                      | buc | 2,981     | 2,00  | 5,96             |
| 36. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3  | 43,196    | 28,00 | 1 209,49         |
| 37. | 4100126202818 | Apa  | m3  | 4,841     | 28,00 | 135,54           |
| 38. | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc | 100,035   | 2,00  | 200,07           |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                                |     |           |       | <b>88 441,70</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|     |               |   |      |         |        |                  |
|-----|---------------|---|------|---------|--------|------------------|
| 1.  | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min          | h-ut | 0,738   | 60,00  | 44,28            |
| 2.  | 2922140006702 | Macara de fereastră   | h-ut | 0,147   | 85,00  | 12,49            |
| 3.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                       | h-ut | 10,245  | 85,00  | 870,83           |
| 4.  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 102,344 | 50,00  | 5 117,20         |
| 5.  | 2952240004021 | Mixer electric  | h-ut | 18,928  | 55,00  | 1 041,03         |
| 6.  | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                           | h-ut | 11,280  | 50,00  | 564,00           |
| 7.  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                              | h-ut | 1,448   | 65,00  | 94,12            |
| 8.  | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m  | h-ut | 67,680  | 45,00  | 3 045,60         |
| 9.  | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 1,881   | 130,00 | 244,53           |
| 10. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t   | h-ut | 2,928   | 150,00 | 439,20           |
|     |               | <b>Total utilaje de constructii</b>   |      |         |        | <b>11 473,28</b> |

|                         |          |            |
|-------------------------|----------|------------|
| Total                   | lei      | 274 325,42 |
| CNAM                    | 24,00 %  | 41 858,51  |
| Cheltuieli de transport | 1,00 %   | 884,42     |
| Cheltuieli de regie     | 1,00 %   | 3 170,68   |
| Beneficiu de deviz      | 1,00 %   | 3 202,39   |
| Total                   | 100,00 + | 323 441,42 |
| TVA                     | 20,00 %  | 64 688,28  |

**Total deviz: 388 129,70**

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)